ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                 Đức Phổ, ngày       tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Theo Kế hoạch số 1174/KH-UBND ngày 03/6/2022 của UBND thị xã về

việc tổ chức Lễ phát động toàn dân tập luyện môn bơi, phòng, chống đuối nước trẻ

em năm 2022 trên địa bàn thị xã Đức Phổ;

Nhằm tạo khí thế sôi nổi, hào hứng của quần chúng nhân dân, nhất là trẻ em

tham gia học bơi, phòng, chống đuối nước trẻ em năm 2022, Ủy ban nhân dân thị

xã tổ chức Lễ phát động toàn dân tập luyện môn bơi, phòng, chống đuối nước trẻ

em năm 2022.

1. Thành phần: kính mời:

- Đại biểu Lãnh đạo UBND thị xã.

- Đại diện Ban Tuyên giáo Thị ủy.

- Đại diện Lãnh đạo các phòng, ban: Lao động  Thương binh và Xã hội;

Giáo dục và Đào tạo; Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa -

Thể thao.

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã, phường.

- Huy động tối thiểu 100 học sinh trên địa bàn thị xã (Giao phòng Giáo dục

và Đào tạo mời theo Kế hoạch).

2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 18/6/2022 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Khu thể thao Bách Bằng (Phường Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức

Phổ).

 4. Công tác chuẩn bị:

 Giao Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao và các đơn vị có liên

quan chuẩn bị tốt các điều kiện để phục vụ tổ chức Lễ phát động toàn dân tập

luyện môn bơi, phòng, chống đuối nước trẻ em năm 2022 đảm bảo theo Kế hoạch

đề ra.

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ và đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như t/p;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

2

2

		2022-06-17T08:59:20+0700

		2022-06-17T13:58:12+0700

		2022-06-17T13:58:12+0700

		2022-06-17T13:58:12+0700